2024年４月 30日

各 位

役員報酬減額に関するお知らせ

当社は、2024年４月 12日に公表いたしました「2024年８月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績

値との差異及び通期連結業績予想の修正、並びに配当予想の修正（無配）に関するお知らせ」の内容を真摯に

受け止め、経営責任を明確にするとともに、今後も厳しい経営環境が予想されることを踏まえ、取締役が率先

して固定費削減の姿勢を示す必要があることから、本日の当社取締役会の書面決議において、役員報酬減額に

ついて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本決議にあたりましては、指名・報酬委員会に諮問・答申を経ております。

記

１．役員報酬の減額

（１）役員報酬の減額の内容

 代表取締役                           基本報酬額の 10％を減額

 取締役（社外取締役及び監査等委員である取締役を除く）      基本報酬額の 10％を減額

（２）減額対象期間

 2024年５月から８月までの４か月間

２．今後の見通し

  本件による当期連結業績予想の修正は不要と判断しております。

 経営陣一同、業績回復及び今後の成長に向け全力を尽くす所存であります。

 今後とも株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

会 社 名 バリュエンスホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 嵜 本  晋 輔

 （コード番号：9270 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 C F O 佐藤  慎一郎

 （TEL.03-4580-9983）